
 
 

 
 

Weitere Infos :  www.tsv-eriskirch.de 

Vorstandschaft   

   
   
1.Vorsitzender Ralf Becker vorstand@tsv-eriskirch.de 
2.Vorsitzende Petra Rozanowske vorstand2@tsv-eriskirch.de 
Kassierer Christoph Rommel kassier@tsv-eriskirch.de 
Schriftführer Bernd Fangero schriftfuehrer@tsv-eriskirch.de 
 
 
 

Abteilungen 

  

   
   
AH-Fußball Patrick Buhmann ah-fussball@tsv-eriskirch.de 
Fitnessgymnastik Frauen Monika Buhmann 

Brigitte Schwarzenberger 
frauenturnen@tsv-eriskirch.de 

Fußball Ulrich Schwarzenberger fussball@tsv-eriskirch.de 
Handball Siegmund Peschke handball@tsv-eriskirch.de 
Jedermann Heinz Knoll jedermann@tsv-eriskirch.de 
Badminton Johannes Gerlinger badminton@tsv-eriskirch.de 
Jugendfußball Gerhard Brugger jugend.fussball@tsv-eriskirch.de 
Karate Nadine Joachim karate@tsv-eriskirch.de 
Kinderturnen Madeleine Spitale kinderturnen@tsv-eriskirch.de 
Skiclub Christian Carl skiclub@tsv-eriskirch.de 
Fitness-Freizeit-Gesundheit Erwin Hafner ffg@tsv-eriskirch.de 
Tischtennis Viktor Fütterer tischtennis@tsv-eriskirch.de 
Sportabzeichen Günther Lenz sportabzeichen@tsv-eriskirch.de 
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